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PROTOKÓŁ NR XLV/2018 
 

  obrad XLV sesji VII kadencji Rady Gminy Jeżewo  
z dnia 29 maja 2018 r. w godz. 1100 – 1130 w Urzędzie Gminy w Jeżewie 

 
Obradom przewodniczył Pan Dariusz Werkowski  – Przewodniczący Rady Gminy. 
W obradach sesji na ustawowy skład Rady – 15 członków, zgodnie z listą obecności udział 

wzięło 13 radnych. Radni nieobecni usprawiedliwieni: p. Grażyna Dalak-Ożóg, p. Józef 

Smoczyk. Radna Agnieszka Strzyżewska spóźniła się na obrady sesji.  

Spoza Rady Gminy w posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz 

2. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka 

3. Kierownik Referatu Administracji – p. Marta Polakowska  
/lista obecności stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Składanie wniosków i interpelacji. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a. wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLIV/347/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia  

21 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie;  

b. powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni 

w Jeżewie.  

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie obrad sesji.  

 

Ad. 1. 
Otwarcia obrad XLV sesji VII kadencji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy p. Dariusz Werkowski, witając radnych oraz gości. 

 
Ad. 2. 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na skład ustawowy 

Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum 

upoważniające do kontynuowania obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad. 3. 
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji, w wersji, jak wyżej, do 

którego radni, nie wnieśli żadnych uwag i w głosowaniu przyjęli jednogłośnie – 12 głosami 

„za”.  
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Na obrady sesji przybyła radna Agnieszka Strzyżewska. 

Ad. 4. 
Przewodniczący Rady Gminy, poprosił Radnych o składanie wniosków i interpelacji.  

Wniosków i interpelacji nie złożono. 

 

Ad. 5a. 
Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 

Uchwały Nr XLIV/347/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie i poprosił o pytania. Wobec ich braku 

przeszedł do głosowania, w wyniku którego, uchwała została podjęta jednogłośnie -  

13 głosami „za”.  

Uchwała Nr XLV/349/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5b. 
Następnie Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnej Przychodni w Jeżewie i poprosił o pytania. 

Radny Sławomir Stefan zapytał, dlaczego konkurs na stanowisko dyrektora Gminnej 

Przychodni zostanie powtórzony.  

Odpowiedzi udzieliła Pani Marta Polakowska, Kierownik Referatu Administracji, informując, 

że wobec nie rozstrzygnięcia pierwszego ogłoszonego konkursu, z powodu złożenia tylko 

jednej oferty, która spełniła wymogi formalne, to jednak zgodnie z przepisami ustawy  

o działalności leczniczej, należy konkurs ogłosić ponownie i całe postępowanie konkursowe 

przeprowadzić od nowa, a pierwszym punktem tego postępowania jest powołanie stosownej 

komisji. Pani Kierownik wskazała, że jeśli ponownie zostanie złożona jedna oferta, to Komisja 

postępowanie przeprowadza, następnie wydaje opinię, co do przedłożonej oferty i swoje 

stanowisko przekazuje Panu Wójtowi, który podejmuje decyzję o powołaniu lub nie, 

Dyrektora Gminnej Przychodni.  

Następnie Pan Wójt poinformował o bieżących sprawach Przychodni, tj. 

niezagospodarowania terenu przed budynkiem Przychodni, co wynika z braku decyzji osób 

kierujących Przychodnią, zwiększenia zatrudnienia w rehabilitacji oraz zmian organizacyjnych 

w obsłudze pacjentów.  

Wobec braku dalszych pytań czy uwag Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania,  

w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie - 13 głosami „za”.  

Uchwała Nr XLV/350/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

  

Ad. 6. 
W kolejnym punkcie porządku obrad, głos zabrali: 

Radna Wiesława Ziółkowska poprosiła o sprawdzenie zapadającej się studzienki przy 

budynku Przychodni w Jeżewie oraz o „zmobilizowanie” właściciela terenu przy sklepie na 
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osiedlu w Jeżewie do jego uprzątnięcia, m.in. ze względów bezpieczeństwa, ale też  

i estetycznych.  

Radny Sławomir Stefan wniósł o przygotowywanie informacji dla radnych, z jakich projektów 

realizowanych przez Lokalną Grupę Działania, gmina będzie chciała skorzystać, i o jakie 

dofinansowanie zostały złożone wnioski. Następnie Pan Radny odniósł się do organizacji 

kąpieliska nad jeziorem Stelchno, m.in. wobec obostrzeń wprowadzonych uchwałą sejmiku 

województwa o zakazie budowy w granicy 100m od linii brzegowej, co w przyszłości może 

spowodować problem dla gminy, aby zagospodarować te tereny. 

Radny Wojciech Młyński odnosząc się na powyższe wskazał, iż zakaz budowy miał dotyczyć  

w głównej mierze zabudowań letniskowych, czy nawet budynków zabudowy całorocznej, aby 

zachować porządek.  

Pan Wójt poinformował, że plaża od strony Laskowic została oczyszczona i teren przy plaży 

przygotowany do korzystania. Nadmienił, że miejsce to będzie sprzątane na bieżąco przez 

pracowników gospodarczych urzędu gminy.  

Radna Józefa Manikowska w imieniu mieszkańców Czerska Świecka, podziękowała Panu 

Wójtowi, za zaangażowanie się w położenie asfaltu, na drodze prowadzącej przez wieś przez 

Starostwo Powiatowe.  

Radny Wojciech Młyński poprosił o uporządkowanie terenu przy poczcie w Jeżewie oraz 

przycięcie krzewów na osiedlu w Jeżewie ul. Wiśniowa. 

Radna Agnieszka Strzyżewska poprosiła o wykoszenie działki na rogu ulic Parkowa i Szkolna  

w Laskowicach. 

Pan Wójt wskazał, iż jest to teren prywatny, który był już wykaszany ok. 1,5 miesiąca temu 

przez pracowników gospodarczych urzędu, jednak ze względu na nieunormowaną sytuację 

prawną tej działki oraz na uroczystości Bożego Ciała zostanie ponownie wykoszony.  

 

Ad. 7. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy  

p. Dariusz Werkowski  podziękował wszystkim zebranym za udział w XLV sesji  

VII kadencji Rady Gminy i o godz. 1130  zamknął obrady sesji.  

 

  Protokołowała:                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Dominika Rakowicz                                            Dariusz Werkowski       

 

 

 

 

 

 

 

 


